— 1 —

偃乡振〔2021〕15号

偃师区乡村振兴局
关于 2021 年偃师区水毁扶贫项目修复重建

项目资金分配情况的通知

偃师区相关镇（街道）：

经偃师区乡村振兴局研究，现将《洛阳市财政局 乡村振兴

局关于下达 2021 年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通

知》（洛财预〔2021〕301号）下达的 2021 年市级财政衔接推

进乡村振兴补助资金 397万元；本级财政资金 145.355万元，共

计 542.3355万元分配到 2021年偃师区水毁扶贫项目修复重建项

目。

为利于财政专项扶贫资金管理拨付，现将 2021年偃师区水

— 2 —

毁扶贫项目修复重建项目资金分配情况告知你单位，请严格按照

批复分配方案高起点、高标准、高质量做好资金管理报账工作。

附件：2021年偃师区水毁扶贫项目修复重建项目资金分配表

偃师区乡村振兴局

2021年 8月 20日

— 3 —

附件 1

2021 年偃师区水毁扶贫项目修复重建项目资金分配表
单位：万元

序

号
单位 项目名称

项目实

施单位
项目类型 项目实施内容

项目计

划财政

投资

本次分配财政资金(万元)
备注

合计 中央级 省级 市级 县级

合计 542.355 542.355 397 145.355

1

偃师区

乡村振

兴局

2018 年府店镇

香菇大棚基地

水毁修复项目

府店镇

政府
产业项目 修复大棚遮阳网 12800 ㎡及配套设施；修复受损大棚 528 ㎡ 38 38 25 13

2

偃师区

乡村振

兴局

2021 年府店镇

柏峪村旅游道

路水毁修复项

目

府店镇

政府

村基础设

施

计划修复：受损道路修复长 211 米，铺设 0.06 米厚沥青面层；村

部以南边沟 1000 米
80 80 45 35

3

偃师区

乡村振

兴局

2019 年府店镇

唐窑村安全饮

水水毁修复项

目

府店镇

政府
安全饮水

计划修复：机井房建设，长 4.25 米，宽 3.49 米，高 3.3 米；机

井口防护，砖砌结构，长 1.24 米，宽 1.24 米；挡土墙建设，总

长 15米
10 10 10

— 4 —

序

号
单位 项目名称

项目实

施单位
项目类型 项目实施内容

项目计

划财政

投资

本次分配财政资金(万元)
备注

合计 中央级 省级 市级 县级

4

偃师区

乡村振

兴局

2019 年偃师市

府店镇唐窑村

出村道路水毁

修复项目

府店镇

政府

村基础设

施

计划修复：1、道牙拆除及更换，长度 1000 米；

2、200-1425 米处破损道路修补，长度 1225 米，铺设 0.06

米厚沥青面层；

3、610-617 米处道路下部涵洞清理和修复

75 75 45 30

5

偃师区

乡村振

兴局

2018 年府店镇

车李村水泥道

路水毁修复项

目

府店镇

政府

村基础设

施
计划修复：修建浆砌挡土墙 114.98m³ 5 5 5

6

偃师区

乡村振

兴局

2016 年府店镇

安乐村道路硬

化水毁修复项

目

府店镇

政府

村基础设

施

计划修复：修建浆砌挡土墙 800.94m³；修复 0.15 米厚水泥混凝

土路面 144 ㎡。
54 54 30 24

7

偃师区

乡村振

兴局

2017 年府店镇

来定村道路硬

化水毁修复项

目

府店镇

政府

村基础设

施
计划修复：修建浆砌挡土墙 969.82m³。 50 50 30 20

8

偃师区

乡村振

兴局

2019 年偃师市

邙岭镇西蔡庄

村道路水毁修

复项目

邙岭镇

政府

村基础设

施

修修复两段临沟路，共回填土方 24000 立方米，拆除并恢

复砼路面 1900 平方米，植草护坡加固 2000 平方，安装护

栏共约 330m。

145 145 126.645 18.355

9

偃师区

乡村振

兴局

2018 年邙岭镇

兰庄村出村道

路水毁修复项

目

邙岭镇

政府

村基础设

施

计划修复道路：破除及恢复 50 米临沟路，有 5处冲刷塌方，需破

除路面后分层回填压实，处理路基及恢复路面 ，15米毛石挡墙。
30 30 25 5

— 5 —

序

号
单位 项目名称

项目实

施单位
项目类型 项目实施内容

项目计

划财政

投资

本次分配财政资金(万元)
备注

合计 中央级 省级 市级 县级

10

偃师区

乡村振

兴局

山化镇2019年

养鸭扶贫基地

建设水毁修复

项目

山化镇

政府
产业项目

修复受损的鸭棚，其中 1、两个鸭舍主体损毁严重，需购

买骨架、竹片、岩棉、塑料布、防晒布、铁丝、砖、水泥、

火砂等材料进行修复重建；2、鸭舍地基下陷，长 40 米，

需重新修砌；3、鸭场围墙坍塌 135 平方，需重新修砌。

6.43 6.43 6.43

11

偃师区

乡村振

兴局

2020 年偃师市

山化镇蔬菜大

棚种植基地水

毁修复项目

山化镇

政府
产业项目

计划修复 1、暖棚骨架地基冲毁，需修复堆砌 450 米；

2、暖棚受损，需加固 11 个，共计 1100 余米；

3、卷帘棚架压弯受损 11 个，需维修；

4、大棚 PO 膜损坏 7块，需修复更新，计 7000 平方米；

5、棉被塑料膜损毁 11 个，需修复更新，计 11000 平

方米。

18.475 18.475 18.475

12

偃师区

乡村振

兴局

2020 年大口镇

董村村组道路

硬化水毁修复

项目

大口镇

政府

村基础设

施

计划对水毁路段 30 米路面切割，拆除，地基处理，重新修

建宽 4 米厚 18 厘米路面。
1.95 1.95 1.95

13

偃师区

乡村振

兴局

2020 年偃师市

缑氏镇化寨村

有机蔬菜大棚

水毁修复项目

缑氏镇

政府
产业项目

计划更换卷膜杆 3572.4 米、卷被滑轮 6个、卷被电机 10 个、棉被压条

2000 米、更换大棚膜 20988 平方米、更换大棚山墙膜 1744 平方米、棚之

间新建土排水沟 2109 米、沿坡修建护坡及排水沟 485 米、新修 DN800 雨

水管 36米、沿路边铺砼道牙 340 米等。

25 25 25

14

偃师区

乡村振

兴局

2019 年偃师市

缑氏镇孙坡村

出村道路水毁

修复项目

缑氏镇

政府

村基础设

施

计划修复道路 6处，面积 244 平方米，厚 0.18 米。工程包括切割、

破除、清运损毁路段及修复、保养。
3.5 3.5 3.5

— 6 —

偃师区乡村振兴局办公室 2021年 8月 20日印发

	偃师区乡村振兴局
	关于2021年偃师区水毁扶贫项目修复重建
	项目资金分配情况的通知